AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Sistema de Tecnologia e Monitoramento Ambiental do Paraná-SIMEPAR,
através do seu pregoeiro, torna público a retificação do edital nº 0062021 cujo
objeto é a contratação de empresa especializada no desenvolvimento de um
sistema gerenciamento de banco de dados climáticos e de monitoramento
remoto.

Onde se Pregão Eletrônico nº 006/2021

Leia se Pregão Eletrônico nº 007/2021.

Mantendo-se inalterados todos os demais termos do edital.

Curitiba-PR., 18 de agosto de 2021.

Ricarlos B. Silva
Pregoeiro
(Assinatura Eletrônica)

Clicksign 6713cb5f-19a4-4f26-8441-c765c2fd2a4a

Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de agosto de 2021. Versão v1.3.2.

ERRATA_PE0062021.pdf
Documento número #6713cb5f-19a4-4f26-8441-c765c2fd2a4a

Assinaturas

RICARLOS BATISTA DA SILVA
Assinou como administrador

Log

18 ago 2021, 09:14:39 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba criou este documento número 6713cb5f-19a4-4f26-8441-c765c2fd2a4a. Data

limite para assinatura do documento: 17 de setembro de 2021 (07:56). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

18 ago 2021, 09:14:41 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba adicionou à Lista de Assinatura:

ricarlos.silva@simepar.br, para assinar como administrador, com os pontos de autenticação:

telefone celular (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo RICARLOS BATISTA DA SILVA, CPF

928.170.259-20 e Telefone celular *******5576, com hash prefixo 75c941(...).

18 ago 2021, 09:15:03 RICARLOS BATISTA DA SILVA assinou como administrador. Pontos de autenticação: telefone

celular *******5576 (via token), com hash prefixo 75c941(...). CPF informado: 928.170.259-20.

IP: 200.19.65.34. Componente de assinatura versão 1.131.1 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

18 ago 2021, 09:15:03 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

6713cb5f-19a4-4f26-8441-c765c2fd2a4a.

Hash do documento original (SHA256): b78a9b66b0e2494935431ef422f02b097b4278df420af8f7ac793bab3c280b44

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 6713cb5f-19a4-4f26-8441-c765c2fd2a4a, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

6713cb5f-19a4-4f26-8441-c765c2fd2a4a
Página 1 de 1

mailto:ricarlos.silva@simepar.br
mailto:ricarlos.silva@simepar.br
mailto:ricarlos.silva@simepar.br
http://www.clicksign.com/